NOTA. *En el número 13 se dice: D. Domingo García, por la feligresía de Chañe... 60 rs., como correspondientes á Donativos, y pertenecen á Suscripcion, por lo que se han rebajado de la suma de este número.*

Segovia 22 de Mayo de 1867.—Dr. D. Ildefonso Infante, Secretario.

CONTINUÁN LAS RESOLUCIONES DE LA S. PENITENCIARIA
QUE EMPEZARON Á PUBLICARSE EN EL NÚMERO 15.

VII. «Utrum memorata duo præcepta urgeant extra
»Quadragesimam.»

Resp. *Urgere extra Quadragesimam utrumque
præceptum: illud scilicet unicæ comestionis, cum re-
liquis legibus in secundo et tertio ad hæc postulata
responso expresis: et alterum non permiscendi epulas
licitas cum interdictis, ut in quarto postulato defi-
nitum est.*

SEQUUNTUR ET ALIÆ DECLARATIONES PER S. PÆNITEN-
TIARIAM EMISSÆ.

1. «Utrum in diebus jejunii possit inverti tempus
»comestionis, sumendo serotinam refectiunculam infra
»horas X. et XI. matutinas, prandium veró differendo
»ad IV. et V. horas vespertinas.»

Responsum est die 19 Jan. 1834: *Si inversionis su-
pradictæ rationabilis aliqua extet causa, pœnitentes,
qui hoc more utuntur, non esse inquietandos.*

2. «An Patresfamilias, tum cum in ipsa sua familia
»adest aliqua persona dispensata super usu carniû,
»possint extendere dispensationem indiscriminatim ad
»omnes personas ejusdem familiæ.»

Resp. *In firmitatem et aliud quodcumque rationa-
le impedimentum, de utriusque medici consilio, non
veró gulam, avaritiam, sive generatim expensarum
compendium, eximere posse á præcepto abstinentiæ in
diebus esurialibus.*

3. «An in Quadragesima, cum Patrifamilias facultas
»sit edendi carnes, et idem non possit, vel nolit duo pa-
»rare prandia, alterum carniû, et alterum juxta absti-
»nentiæ legem, (italice dicebatur *di magro*), filiifamii-
»lias, cæterique ejusdem servitio addicti possint carnes
»edere.»

S. Pœnitentiaria 19 Jan. 1834. respondit: *Posse per-
sonis, quæ sunt in potestate patrisfamilias cui facta
est legitima facultas edendi carnes, permitti uti cibis
patrifamilias indultis, adjecta conditione de non*

permiscendis licitis atque interdictis epulis; et de unica comestione in die iis, qui jejunare tenentur.

4. «An vi responsionis S. Pœnitentiariæ hisce verbis »conceptæ; *Personis, quæ sunt in potestate patrisfamilias, cui facta est legitima facultas edendi carnes, permitti uti cibus patrifamilias indultis etc.* »dispensato Patrefamilias, intelligi debeant dispensati »etiam cæteri ejusdem familiæ.»

Resp. *S. Pœnitentia numquam declaravit dispensationes concessas capiti familiæ extendi ad totam familiam; sed tantum dedit directiones pro confesariis in actu pratico circa eos, qui sub potestate sunt, vesci cibus à parentibus datis.*